



SMLOUVA O DÍLO

Parkoviště u sportoviště 3. ZŠ U Lesa, Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00884/2019/OIÚ

OBJEDNATEL: *Město Říčany*
sídlem: *Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany*
zastoupený: *Mgr. Vladimírem Kořenem, starostou města*
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
IČO: *00240702*
DIČ: *CZ00240702*
Identifikátor datové schránky: *skjbfwd*
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: *Ing. Štěpánka Šritrová*
stepanka.sritrova@ricany.cz
tel: 323 618 173
Technický dozor investora (TDI): [.....]
tel.: [.....]
Email: [.....]
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: *B. H. S. Bohemia, a.s.*
sídlem: *Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4*
zastoupený: *Bc. Janou Štůlovou*
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
IČO: *26782014*
DIČ: *CZ26782014*
Identifikátor datové schránky: *ryic5ip*
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je realizace stavby Parkoviště u sportoviště 3. ZŠ U Lesa, Říčany v katastrálním území *Říčany*, dle projektové dokumentace pro provedení stavby, s níž byl zhotovitel seznámen a kterou v potřebném počtu výtisků obdržel. Tento projekt je rozdělen na etapu 1 a etapu 2. Předmětem této smlouvy je pouze realizace etapy 1.
- 1.2. Rozsah prací je vymezen nabídkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, projektovou dokumentací zpracovanou firmou drawING project, s.r.o. , Štítarská 114, 280 02 Kolín II *Ing. Vojtěchem Ehlichem, zodp. projektantem Ing. Janem Lipovčanem*, a všemi podmínkami i skutečnostmi vzešlými ze zadávacího řízení, které jsou pro zhotovitele závazné i bez jejich výslovného uvedení v této smlouvě.
- 1.3. Plnění a jakost díla se bude řídit podle této smlouvy, platných právních předpisů, ČSN platných ke dni podpisu, vztahujících se na dílo jako celek a bude v souladu zejména se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími, a v souladu s vydanými správními rozhodnutími.
- 1.4. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály, terénní úpravy apod. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), smluvní strany si sjednávají, že je tím definován minimální požadovaný standard. Objednatel v takovém případě připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud byla předem odsouhlasena v rámci zhotovitelem podané nabídky. V opačném případě lze záměnu provést pouze na základě odsouhlasení projektantem stavby a objednatel.
- 1.5. Součástí plnění díla je rovněž:
 - 1.5.1. Zajištění DIO (dopravně inženýrská opatření) v rozsahu projektové dokumentace
 - 1.5.2. Zpracování dokumentace skutečného provedení díla (3x v listinné podobě v měřítcích shodných s dokumentací pro provedení stavby, 2x na CD-R, či DVD).
 - 1.5.3. Zajištění úpravy dokumentace pro provedení stavby a součinnost při projednání případné změny předmětu díla před dokončením z důvodů na straně zhotovitele s příslušným stavebním úřadem.
 - 1.5.4. Zajištění všech potřebných měření, výpočtů, zkoušek atp.
 - 1.5.5. Zajištění a předání kompletní dokumentace, veškerých potřebných dokladů, revizí, atestů apod. k vydání kolaudačního souhlasu
 - 1.5.6. Vytýčení inženýrských sítí a veškeré geodetické práce na staveništi
- 1.6. Případné zaměřovací vytýčení podzemních vedení a zařízení v obvodu staveniště, popř. zjištění vedení vnitřních rozvodů práce si organizuje, objednává a kontroluje zhotovitel na vlastní náklady.

Článek 2. Termíny realizace

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 15 pracovních dnů od výzvy objednatele k realizaci. Výzva k realizaci bude doručena nejpozději do 1.3.2020. Pokud nebude výzva k realizaci ve zde stanovené lhůtě zhotoviteli předána, nebude se dílo realizovat a zhotoviteli nevzniká z tohoto titulu žádný finanční ani jiný nárok vůči objednateli.
- 2.2. Dokončení stavebních prací a předání díla objednateli do 10 týdnů od předání staveniště zhotoviteli.
- 2.3. Zhotovitel je oprávněn a povinen přerušit provádění prací na nezbytně nutnou dobu, pokud mu klimatické podmínky nedovolí dodržení technologických předpisů a norem, případně znemožní řádné provádění prací. O tuto dobu se prodlužuje termín dokončení díla. O této skutečnosti zhotovitel bezodkladně vyrozumí objednatele a skutečnost zaznamená do stavebního deníku.

Článek 3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena jako cena smluvní pevná a neměnná po celou dobu zhotovení, díla v rozsahu prací, uvedených v závazné nabídce zhotovitele, a to ve výši:

	Kč bez DPH	DPH	Kč včetně DPH
Cena za etapu 1	800.120,53 Kč	168.025,31 Kč	968.145,84 Kč
Celková cena díla	800.120,53 Kč	168.025,31 Kč	968.145,84 Kč

- 3.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění v době realizace díla.
- 3.3. Bude-li objednatel vyžadováno provedení dodatečných stavebních prací, nebo se ukáže nutnost provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností, musí být vyhotoven písemný dodatek k této smlouvě s určením předmětu víceprací a cenou za vícepráce. Musí-li se provést práce, které se odchyľují od popisu prací, nebo v něm nejsou uvedeny, musí rozsah víceprací zhotovitel předložit objednateli k odsouhlasení před jejich zahájením. V případě nedodržení této podmínky se má za to, že vícepráce provedeny nebyly.
- 3.4. Případné práce nad rámec zadávací dokumentace budou oceňovány dle položek výkazu výměr, který je přílohou č.1 této SOD. Pro ocenění položek, které nebudou uvedeny ve výkazu výměr, jsou ceny dle ceníku URS Praha považovány za maximální možné.
- 3.5. Všechny změny rozsahu díla, tzn. vícepráce i méněpráce, budou evidovány zápisem v SD.
- 3.6. Ke všem změnám rozsahu díla vytvoří zhotovitel změnové listy, které předloží TDI k odsouhlasení. Tyto změnové listy budou přílohou dodatků této SOD.
- 3.7. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že byl předem seznámen se všemi skutečnostmi podmiňujícími řádné provedení díla, zejména s dopravními podmínkami, a s přístupem na místo provedení díla včetně podmínek dopravy materiálu na toto místo a staveniště, technické proveditelnosti díla apod. Jakýkoliv případný omyl zhotovitele týkající se těchto skutečností nezakládá právo zhotovitele na změnu ceny díla podle odstavce 3.1 tohoto článku.

Článek 4. Platební podmínky

- 4.1. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně na základě provedených dílčích plnění zhotovitele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění podle položek, množství a seznamu prací dle jednotlivých stavebních objektů. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací objednatel vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH.
- 4.2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli, přičemž za provedenou úhradu ceny ve sjednané výši se považuje den, kdy jsou finanční prostředky připsány na účet zhotovitele.
- 4.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.
- 4.4. Objednatel ve vztahu k výše uvedenému plnění uvedenému v čl. 1, nevystupuje jako osoba povinná k dani, tzn. nevztahuje se na něj režim přenesení daňové povinnosti.

- 4.5. Práce a dodávky budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % nabídkové ceny. Dalších 10 % ceny bude uhrazeno po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků po vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí.
- 4.6. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném ukončení díla, po předání celého díla objednateli a po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. Spolu s konečnou fakturou zhotovitel předloží objednateli bankovní záruku ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH, a to s platností po celou záruční dobu na stavbu (60 měsíců). V případě, že tak zhotovitel neučiní, má objednatel právo uplatnit pozastávku ve výši 5% z celkové ceny díla bez DPH. Ze zadržené pozastávky uložené u objednatele nepřísluší zhotoviteli žádné úroky, poplatky či výnosy.
- 4.7. K požadavku na uvolnění bankovní záruky ve výši 5 % ceny díla do 15 dnů po uplynutí záruční doby podle čl. 7.1. a po odstranění všech vad díla reklamovaných v záruční době je povinen objednatel připojit zápisy o odstranění všech vad reklamovaných v záruční době.

Článek 5. Prováděcí podmínky

- 5.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou při provádění díla objednateli či třetí osobě nejméně po dobu plnění této smlouvy minimálně do 5 mil Kč. (dílo se nachází nad hlavním přívaděčem vody pro město Říčany). Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou při provádění díla podle této smlouvy třetím osobám, zejména za škodu na majetku.
- 5.2. Zhotovitel je povinen s dostatečným předstihem před zahájením realizace stavby projednat se správcem místních komunikací vedení staveništní dopravy s přihlédnutím ke konstrukčním vlastnostem komunikací.
- 5.3. Dále je povinen před zahájením realizace provést za účasti správce místních komunikací města Říčany pasportizaci komunikací, po kterých bude vedena staveništní doprava, nebo budou stavbou jinak dotčeny.
- 5.4. Zhotovitel je povinen realizovat dílo tak, aby objednateli nevznikly žádné škody a zabezpečit staveniště podle příslušných právních předpisů. Dále je zhotovitel povinen minimalizovat negativní dopady své činnosti na okolí.
- 5.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a protipožární opatření. Dále odpovídá za pořádek na pracovišti a uložení materiálů. Dílo provádí v požadované jakosti podle schváleného řešení a obecně platných předpisů, které se na prováděné dílo vztahují, z materiálů požadovaných vlastností a v souladu s vydaným správním rozhodnutím.
- 5.6. Zhotovitel se zavazuje předložit bez povinnosti jakékoliv další výzvy ze strany objednatele, v odpovídající lhůtě, zásadně ale před vlastním provedením prací, vzorky materiálů, které jím budou dodány na stavbu a zabudovány. Zhotovitel se zavazuje předložit ke schválení pouze takové materiály, které mají odpovídající atesty v České republice dle zákona č. 22/1997 Sb., o mechanických požadavcích na výrobky, nebo na které jsou vydána potvrzení o shodě výrobků dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., a které mají při předpokládaném nebo obvyklém způsobu použití příznivé stavebně-technické a provozně-ekonomické vlastnosti, s přihlédnutím zejména na hospodárny provoz celého objektu a rovněž jeho jednotlivých částí.
- 5.7. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků (TDI) v nepřítomnosti oprávněného zástupce zhotovitele okamžitě přerušit práce, je-li ohrožena bezpečnost života a zdraví osob nebo hrozí vznik škod na majetku nebo na životním prostředí, a provést o tom zápis ve stavebním deníku.
- 5.8. Objednatel bude kontrolovat kvalitu prováděných prací prostřednictvím pracovníků TDI, kteří jsou uvedeni úvodem této smlouvy. Zhotovitel umožní TDI přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány, realizovány nebo uskladněny dodávky díla.
- 5.9. Nepředvídatelné vlivy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, které způsobí zastavení prací (oheň, blesk, výbuch, vítr, záplava, pouliční nebo občanské nepokoje atp.) jsou důvodem pro prodloužení termínu realizace po dohodě obou stran. O přerušeni prací musí být učiněn zápis do SD potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

- 5.10. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho činností při realizaci díla, likvidovat v souladu s platnými právními předpisy.
- 5.11. Lhůta pro realizaci díla se prodlužuje o dobu, po kterou zhotoviteli prokazatelně brání v provedení díla překážka na straně objednatele.
- 5.12. Zhotovitel je povinen zajistit realizaci těch částí díla, pro jejichž realizaci nemá příslušné živnostenské oprávnění, subdodávkou subjektů s příslušným živnostenským oprávněním. Realizací subdodávek není dotčena odpovědnost zhotovitele za celé dílo.
- 5.13. Změna subdodavatele oproti seznamu předloženému zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku, je možná jen se souhlasem objednatele.
- 5.14. Vzhledem k tomu, že projekt se nachází v obydlené části města, je zhotovitel povinen se chovat tak, aby minimalizoval negativní vliv stavební činnosti na životní prostředí v dotčené lokalitě, tzn.
- 5.14.1. V případě, že to situace vyžaduje, je povinen provádět denní čištění přilehlých komunikací, pokud dojde k jejich znečištění v důsledku stavební činnosti jím prováděné
- 5.14.2. Veškerá dopravní omezení je povinen oznámit min. 7 dní předem prokazatelným způsobem (zaslání podrobné informace e-mailem zástupci objednatele + zřetelná informace přímo v místě stavby).
- 5.14.3. V případě, že DIO provedená kvůli stavbě znemožní průjezd vozu pro svoz komunálního odpadu, je zhotovitel povinen na vlastní náklady zařídit odvoz odpadu z dotčených nemovitostí.
- 5.15. Staveniště bude na obou koncích řádně označeno a oploceno. Zhotovitel zodpovídá za stav bezpečnostních prvků a dopravního značení, v případě zjištění nedostatků musí být tyto bezprostředně po zjištění odstraněny. V opačném případě bude toto jednání považováno za porušení ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví dle odst. 8.2.1. této SOD.
- 5.16. Zhotovitel zajistí řádné vedení a archivaci všech dokladů (listinných, popř. na elektronických nosičích) spojených s plněním předmětu smlouvy a umožní přístup objednateli ke kontrole. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci k provádění díla po dobu 10 let od předání dokončeného díla objednateli.
- 5.17. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů.

Článek 6. Předání a převzetí díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy provést a objednateli protokolárně předat dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků.
- 6.2. Objednatel ani jiná osoba nesmí nepřevzaté dílo nebo nepřevzatou část díla předčasně užívat bez sjednání podmínek užívání. Dohoda o předčasném užívání musí být vyhotovena jako dodatek k této smlouvě o dílo.
- 6.3. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k převzetí a sdělit, kdy bude zahájeno přejímací řízení a jak bude probíhat. Objednatel je povinen převzít dílo nejpozději 10 dnů po skutečném ukončení díla, budou-li splněna ustanovení odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy.
- 6.4. Zhotovitel provede všechny kontroly, zkoušky, certifikace prvků a revize předepsané závaznými předpisy nebo ČSN, osvědčující smluvené vlastnosti díla, před předáním díla objednateli. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně odpovídá zhotovitel. Všechny tyto dokumenty předá zhotovitel objednateli ve složce ve třech vyhotoveních pro potřeby kolaudačního řízení a archivace.
- 6.5. O převzetí díla nebo jeho části sestaví smluvní strany zápis (předávací protokol), který bude obsahovat zhodnocení prací, soupis zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná opatření, která byla dohodnuta, a soupis dokladů, které objednateli při předání díla předává. V rámci předání díla předloží zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH, a to s platností po celou záruční dobu na stavbu (60 měsíců).

- 6.6. Podepsáním zápisu o předání a převzetí díla mají obě smluvní strany za to, že dílo bylo dokončeno a právoplatně předáno a převzato.
- 6.7. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je v zadání stavby, které objednateli předal, jestliže zhotovitel nemohl zjistit závady z prováděcích podkladů ani při vynaložení odborné péče při jejich prověření. Zhotovitel je však povinen za úplaty tyto vady odstranit v dohodnutém termínu na základě písemného dodatku k této smlouvě.

Článek 7. Záruky za dílo

- 7.1. Za jakost provedeného díla poskytne zhotovitel záruku v délce 60 měsíců od protokolárního předání díla v rozsahu daného úseku objednateli.
- 7.2. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla, tj. že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách a právních předpisech, které se na dílo jako celek vztahují. Záruka za jakost díla a postup při uplatňování vad díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od obdržení reklamace oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci odmítá. Nereaguje-li zhotovitel písemně na reklamaci v požadovaném termínu, reklamaci uznává. Závady omezující provoz objektu odstraní zhotovitel do 5 pracovních dní, ostatní závady odstraní do 15 pracovních dní od písemného oznámení vady objednatelům. V případě, že zhotovitel vadné práce, mající charakter záruční vady, neodstraní ani přes upozornění objednatele, může je objednatel odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.

Článek 8. Smluvní pokuty

- 8.1. Smluvní strany sjednaly smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení –
- 8.1.1. s termínem dokončení díla uvedeným v čl.2 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH,
 - 8.1.2. s jakýmkoli termínem, jenž je v časovém harmonogramu postupu provedení díla označen jako závazný 0,2 % ceny díla bez DPH,
 - 8.1.3. s odstraněním staveniště 0,2 % z ceny díla bez DPH,
 - 8.1.4. s předáním kompletních dokladů nezbytných ke kolaudačnímu řízení ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH,
 - 8.1.5. s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelům stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla 0,2 % z ceny díla bez DPH,
 - 8.1.6. s odstraněním vad uplatněných objednatelům v záruční době 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 8.2. Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokuty, které zaplatí zhotovitel objednateli, za každé prokazatelné porušení:
- 8.2.1. ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla: 10 000,00 Kč,
 - 8.2.2. ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady: 10 000,00 Kč.
- 8.3. Smluvní strany dále sjednávají k tíži zhotovitele smluvní pokutu pro případ takového porušení povinnosti zhotovitele, které je důvodem pro výpověď nebo odstoupení od smlouvy objednatelům, ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH
- 8.4. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

- 8.5. Právo na náhradu škod, vzniklých při zhotovení díla, není zaplacením smluvních pokut dotčeno a každá smluvní strana má povinnost oprávněně požadovanou náhradu škody druhé smluvní straně uhradit.

Článek 9. Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy a důvod pro odstoupení od smlouvy bude považováno:
- 9.1.1. jestliže dochází k prodlení při provádění prací oproti odsouhlasenému časovému harmonogramu vinou zhotovitele, a to i přes písemné upozornění a stanovení náhradního termínu,
 - 9.1.2. jestliže prováděné práce i přes písemné upozornění nebudou prováděny kvalitně a ve sjednaném termínu nebude zjednána náprava
 - 9.1.3. jestliže zhotovitel opakovaně poruší některou ze svých povinností stanovenou v této smlouvě nebo jejích přílohách, ač byl na její dodržování objednatelem písemně upozorněn zápisem v SD nebo samostatným dopisem
 - 9.1.4. jestliže je objednatel v prodlení s úhradou ceny zhotoviteli déle než 30 dní, a přes písemné upozornění zhotovitelem nezaplatí řádně fakturovanou cenu ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového upozornění.
- 9.2. Po odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen provést dle dispozic objednatele a bez zbytečného odkladu veškeré kroky, nezbytné k přerušení prováděných prací a k předání všech věcí souvisejících s dílem nebo jeho částí třetí osobě. Zhotovitel je povinen si po odstoupení od smlouvy počínat tak, aby předešel jakýmkoliv škodám a minimalizoval ztráty.
- 9.3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele ani zhotovitele na náhradu skutečně prokázané škody.
- 9.4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli.
- 9.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud objednatel od této smlouvy podle odst. 1 tohoto článku odstoupí, je oprávněn nedokončené dílo nechat provést třetí osobou na náklady, riziko a nebezpečí zhotovitele.

Článek 10. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, a to i v případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.
- 10.2. Zhotoviteli ani objednateli není známa skutečnost, že by při realizaci díla měl být použit výsledek činnosti, který je chráněn právem průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, k jehož použití by bylo třeba souhlasu autora.
- 10.3. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatnými nebo právně neúčinnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neúčinné ustanovení se podle možnosti vyloží v daném smyslu nebo se nahradí novým ustanovením.
- 10.4. Zhotovitel bude zhotovené dílo spravovat do doby splnění všech závazkových vztahů souvisejících s termínem dokončení díla a nese nebezpečí škody nebo ztráty na celém díle vůči objednateli až do dne protokolárního předání díla objednateli.
- 10.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato smlouva uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

- 10.6. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného dodatku k této smlouvě, potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 10.7. Žádná smluvní strana není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna převést svá práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu. Práva a povinnosti převzaté s uzavřením této smlouvy přejdou na případné právní nástupce s povinností převzít také tato práva a povinnosti ve stejném rozsahu.
- 10.8. Zhotovitel a objednatel se zavazují před přistoupením k sankcím spolu jednat a sporné otázky předem řešit dohodou.
- 10.9. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 10.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, vážně, nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, že si smlouvu přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.
- 10.11. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě netvoří předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí město Říčany.
- 10.12. Rada města schválila uzavření této smlouvy na svém jednání konaném dne 7.11.2019 pod číslem usnesení 19-53-001.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

Příloha č. 2 – CD – projektová dokumentace

V Říčanech

dne

11. 11. 2019

v Praze

dne

21. 11. 2019

Zhotovitel:



Mgr. Vladimír Kořen
starosta města



Zhotovitel:



Bc. Jana Štůlova
Člen představenstva

H.S. BOHEMIA, a.s. (II)
Spádem 20/641, 140 00 Praha 4
+420 286840935. Fax: +420 286840936
IČO: 26782014, DIČ: CZ26782014

SOUPIS PRACÍ - VÝKAZ VÝMĚR
Parkoviště u spotoviště 3. ZŠ U lesa, Říčany
1.etapa

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů	Náklad v Kč
Náklady na stavební část	
SO 101 - Parkoviště	728 490,53
SO 102 - Dopravně inženýrská opatření	16 546,00
SO 801 - Sadové úpravy	55 084,00
Objekty celkem	800 120,53
Cena stavby bez DPH	800 120,53
DPH 21%	168 025,31
Cena stavby včetně DPH	968 145,84

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atestv. apod. (pokud není uvedeno zvlášť).
- 3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a zaregulování, včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řady, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
- 4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)
- 6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
- 7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (11)). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se
- 8) Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.
- 9) Veškeré zařízení a dodávky budou dokončovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny - tak, aby byly při předání plně funkční
- 10) Ve výkazu výměr jsou výměry stanoveny jako čisté změřené z projektové dokumentace, zhotovitel musí v rámci nabídky zanočítat veškeré nadměrné výměry (dířevy, průřezv at.)
- 11) Při stanovení ceny dle výkazu výměr je potřeba započítat všechny předpokládané doplňkové související - prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u spotoviště 3. ZŠ U lesa, Říčany
 Objekt: SO 101 - Parkoviště
 Část: 1.etapa

Objednatel:
 Zhotvitel:

P.Č.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet	Komentář	DTB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Celkem 728 490,53

50 218,16

0	Všeobecné konstrukce a práce									
1	02911-1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	kpl	pozn.: Vyřízení stavby. Tech. Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými R		R
2	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00	kpl	pozn.: Vypracování realizační dokumentace stavby. Tech. Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými R		R
3	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	kpl	pozn.: Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby. Tech. Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými R		R
4	03100-R	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	%	3,000	707 272,00	21 218,16	kpl	pozn.: Zařízení staveniště na vybraném místě, včetně ploch pro ukládání materiálů, stavebních strojů, včetně vyřízení povolení k umístění zařízení staveniště na dané parcele, (Bude-li pro stavbu využito zařízení staveniště, které je součástí jiného objektu, bude u této položky nulová cena) Tech. Specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení		R
1	Zemní práce 139 088,04									
5	113514	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	33,780	39,00	1 316,64	odměřeno ze situace a přílohy č.02 a 05	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami včetně, uložením na skládku. Nezařnuje poplatek za skládku, který se vykládá v poloze 0141** (s výjimkou malého množství boursného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v dodatečném listu k smlouvě)		OTSKP2019
6	11351B	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	TKM	126,600	12,00	1 519,20	celkem 20 km; 33,76*0,25*15	Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km]		OTSKP2019
7	121108	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	153,763	300,00	46 129,02	odměřeno ze situace a přílohy č.02 a 05	Položka zahrnuje sejmутí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku		OTSKP2019
8	18710	OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE	M3	153,763	50,00	7 688,17	odměřeno ze situace a přílohy č.02 a 05	Položka zahrnuje urovňování skládky do výšky max. 3m se sklony svažů 1:2 a ošetření chemicky před založením trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodávě mezi nasypáním skládky a ošetřím), 1x za rok ošetření chemicky 2x za rok sáskání		OTSKP2019

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u sportoviště 3. ZŠ U lesa, Říčany
 Objekt: SO 101 - Parkoviště
 Část: 1. etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet	Komentář	DTB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

9	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM	M3	142,000	320,00	45 440,00	odměřeno ze situace a char. řezů, viz přílohy č.02 a 05	OTSKP2019	
10	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	44,997	526,00	23 668,42	odměřeno ze situace a char. řezů, viz přílohy č.02 a 05	OTSKP2019	

- položka zahrnuje:
- vodovrná a svislá doprava, přeměnění, přeložení, manipulace s výkopkem
 - kompletní provedení výkopky nezapečené i zapuzené
 - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
 - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
 - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve silněných prostorech a pod.
 - příplatek za lepkost
 - ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
 - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
 - potřebné snížení hladiny podzemní vody
 - ležení a rozpořádání jednotlivých balvanů
 - vyřování a nošení výkopku
 - svahování a převah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
 - nošení výkopávký, odstraňování kořenů a napadávek
 - pazení, vzpeření a rozseření vč. přeřazování (výjma síťových stěn)
 - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
 - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
 - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
 - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti
 - frídění výkopku
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávký (příjezdy, sjezdy, rájezdy, lešení, podpěr., konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (náspového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu
 - dle zadávací dokumentace
 - úprava ukládaného materiálu vřícením, fríděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
 - hutnění i různé nity hutnění
 - ošetření úložště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
 - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
 - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a silněných prostorech
 - zřízené ukládání sypaniny pod vodu
 - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospávek
 - spouštění a nošení materiálu
 - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
 - ruční hutnění a výpř. jam a protlubi v podloží
 - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
 - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
 - zřízení lavic na svazích
 - udržování úložště a jeho ochrana proti vodě
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložště a v úložšti
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u spotoviště 3. ZŠ U lesa, Říčany
 Objekt: SO 101 - Parkoviště
 Část: 1. etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet	Komentář	DTB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	18110	ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR I	M2	649,160	13,00	8 439,08	odměřeno ze situace, viz příloha č.02	odměřeno ze situace, viz příloha č.02	OTSKP2019
12	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	101,823	6,00	610,94	odměřeno ze situace, viz příloha č.02	odměřeno ze situace, viz příloha č.02	OTSKP2019
13	18223	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.20M	M2	101,823	42,00	4 276,57	odměřeno ze situace a přílohy č.02 a 05	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasného skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předsápné lioušice ve svahu, přes 1:5	OTSKP2019

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u spotoviště 3. ZŠ U lesa, Říčany
 Objekt: SO 101 - Parkoviště
 Část: 1. etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet	Komentář	DTB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5		Komunikace				453 904,00			OTSKP2019
14	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	689,160	150,00	103 374,00	odměřeno ze situace a char. řezů, viz přílohy č.02 a 05	- dodání kementiva předepsané kvality a zrnitosti - rozprošení a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posílky, nálety	OTSKP2019
15	56322	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL DO 100MM	M2	59,500	100,00	5 950,00	odměřeno ze situace a char. řezů, viz přílohy č.02 a 05	- dodání kementiva předepsané kvality a zrnitosti - rozprošení a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posílky, nálety	OTSKP2019
16	R58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC S DISTANČNIKEM (MIN 1 CM) DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	689,160	500,00	344 580,00	odměřeno ze situace a char. řezů, viz přílohy č.02 a 05	Voděpropustná dlažba je opatřena distančními neličky vymezeními spáru o šířce 29 mm. Dlažba je svým tvarem předurčena zejména na zpevněné plochy, kde se počítá s průsakem dešťových vod do podloží, jako jsou parkoviště a odstavna stání. Pro zachování vesakovací funkce je nutno spáry zaplnit štěrtem jemné frakce. Odslin slazby bude standard, šedá. současní jednotkové ceny musí být i zášypový spárovací materiál (štěrk jemné frakce)	OTSKP2019
9		Ostatní práce				57 863,53			OTSKP2019
17	91724	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	155,010	320,00	49 603,26	odměřeno ze situace, viz příloha č.02	Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku.	OTSKP2019
18	91511	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M	39,000	114,00	4 446,00	odměřeno ze situace a char. řezů, viz přílohy č.02 a 05	položka zahrnuje: - odání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - přepravení a natření úpravou.	OTSKP2019
19	91913	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	21,672	176,00	3 814,27	odměřeno ze situace a char. řezů, viz přílohy č.02 a 05	položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spojitěby vody	OTSKP2019
999		Poplatky za skládky				27 416,80		Poplatky za skládky	R
20	9990R1	BETONOVÁ DLAŽBA A OBRUBNÍKY	T	8,440	220,00	1 856,80	33,76*0,25		OTSKP2019
21	014101	ZEMINA	M3	142,000	180,00	25 560,00	z odkopávek	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládku.	OTSKP2019

Součástí jednotkových cen položek musí být:
 - dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jinak
 - vnitrosiaveršijní piesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné zřízení podmičky, které nejsou vyžádány zvlášť.
 - veškerou dopravu dodávek (prefabrikáty a veškerý materiál)

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek.

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u spotoviště 3. ZŠ U lesa, Říčany
 Objekt: SO 102 - Dopravní inženýrská opatření
 Část: 1. etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet	Komentář	DTB	
1	2		4	5	6	7	8	9	10	
Celkem							16 546,00			
Ostatní práce							16 546,00			

9						16 546,00			
1	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9,000	161,00	1 449,00	dobčasné dopravní značení	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nulovou opravu poškozených částí	OTSKP2019
2	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	540,000	12,00	6 480,00	dobčasné dopravní značení 9*60 dní	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení a počtu dní	OTSKP2019
3	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	9,000	110,00	990,00	dobčasné dopravní značení	položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	OTSKP2019
4	916532	PATKA PRO VODÍČI DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - MONTÁŽ S PŘESUN	KUS	9,000	110,00	990,00	pro Z4	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nulovou opravu poškozených částí	OTSKP2019
5	916539	PATKA PRO VODÍČI DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - NÁJEMNÉ	KSDE N	540,000	6,00	3 240,00	pro Z4	položka zahrnuje cenu za pronájem dopravních značek a zařízení, která se určí jako součin počtu značek, počtu dní	OTSKP2019
6	916533	PATKA PRO VODÍČI DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ	KUS	9,000	55,00	495,00	pro Z4	položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	OTSKP2019
7	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	265,00	530,00	dobčasné sdz at15 2k na 60 dní	položka zahrnuje: - dopravu demontovaného značky z dočasné skládky - osazení a montáž značek na místě určeném projektem - nulovou opravu poškozených částí	OTSKP2019
8	914129	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ	KSDE N	120,000	7,00	840,00	dobčasné sdz at15 2k na 60 dní	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počítaných jako součin počtu značek, počtu dní, sazby	OTSKP2019
9	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	155,00	310,00	dobčasné sdz at15 2k na 60 dní	položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	OTSKP2019
10	914922	SLOUPKY A STOUJKY DZ Z OCELI TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	216,00	432,00	pro sdz at15 2k	položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nulovou opravu poškozených částí	OTSKP2019
11	914929	SLOUPKY A STOUJKY DZ Z OCELI TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDE N	120,000	4,00	480,00	pro sdz at15 2k	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počítaných jako součin počtu značek, počtu dní, sazby	OTSKP2019
12	914923	SLOUPKY A STOUJKY DZ Z OCELI TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	2,000	155,00	310,00	pro sdz at15 2k	položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	OTSKP2019

Součástí jednotkových cen položek musí být:
 - dodávka včetně montáže, pokud není uvedeno jinak
 - vnitrosvazební přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu
 - příprava na případné řízení podniku, které nejsou vyžadovány
 - veškerou dopravu dopravních značek (výrobky a veškeré materiály)

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní charakteristiku prací a dodávek. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní charakteristiku prací a dodávek. Uchazeč musí při stanovení nabídky na dopravní-inženýrská opatření zohlednit veškeré stávající faktory (dobu výstavby, roční období, aktuálnost uzavírek aj.) a nabídková cena za DIO musí být konečná.

Oceněný soupis prací

Stavba: Parkoviště u spotoviště 3. ZŠ U lesa, Říčany
 Objekt: SO 801 - Sadové úpravy
 Část: 1. etapa
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet	Komentář	DTB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		Celkem		55 084,00					
		Zemní práce		55 084,00					
1	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	152,735	3,00	458,20	viz rozproštění ornice x1,5	položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu	OTSKP2019
2	184721	ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM	KUS	3,000	1 430,00	4 290,00		položka zahrnuje:odstranění větví suchých a odumírajících odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny odstranění větví napadených patogenními organismy odstranění větví se silně sníženou vitalitou odstranění sekundárních výhonů	OTSKP2019
3	184A2	VYSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VYKOPU JAMKY	KUS	45,000	73,00	3 285,00		Položka vysazování kerů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidáváním organického hnojiva min. 2kg pro keře, závluku, kůly, a pod.položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a siožení, případně s	OTSKP2019
4	R	VÝSADBA TRVALEK VČETNĚ DODÁVKY	KUS	240,000	150,00	36 000,00		soupis rostlin viz SO 801, Položka obsahuje dodání trvalek, jamky, výsadbu	R
5	18461	MULČOVÁNÍ	M2	75,000	76,00	5 700,00		položka zahrnuje dodání a rozproštění mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče,	OTSKP2019
5	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU PO VÝSADBĚ	m3	5,091	391,00	1 990,64	viz rozproštění ornice, 10l na 1m2, 5x zaliti	viz rozproštění ornice, 10l na 1m2, 5x zaliti; 176,022*0,05	OTSKP2019

18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	101,823	17,00	1 730,99	viz rozproštění ornice	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosiv na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	OTSKP2019
6	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	407,292	4,00	1 629,17	viz rozproštění ornice x4	Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení provedení celkem 4x	OTSKP2019

Součástí jednotkových cen položek musí být:

- *dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.*
- *vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu, pokud není uvedeno zvlášť.*
- *příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázaný zvlášť.*

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek.

